
 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  180 

din 30.08. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art.  OMEC 5154; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se  aprobă acordul în vederea detașării doamnei  prof. , cadru didactic titular pe 4 

ore de Limba și Literatura română, de la Liceul Tehnologic Sanitar ”Vasile Voiculescu” Oradea 

la Școala Gimnazială ”Dimitrie Cantemir” Oradea. 

 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 30. 08.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  1 

din 02.09. 2022 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art.  OMEC 5154; 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se  aprobă următoarele transferuri elevi: 

 Plecați: (cl. a-VI-a) la Liceul de Artă; ( cl. a VI-a) la Școala Gimnazială „Lucreția 

Suciu” Oradea; ( cl. a VI-a ) la Școala Gimnazială „Lucreția Suciu” Oradea ; ( cl. 

a- II-a) la Școala Gimnazială „Lucreția Suciu” Oradea ; ( cl.a VI-a)  la Școala 

Gimnazială „Lucreția Suciu” Oradea ; ( cl.a-IV-a)  la Șc. Gimn. Aurel Pop 

Oșorhei; ( cl.  I ) la Șc. Gimn. Aurel Pop Oșorhei; ( cl. a XI-a A) la Liceul 

Teoretic Henri Coandă Oradea; ( cl.a V-a) la  Școala Gimnazială „Lucreția 

Suciu” Oradea;  ( cl. a VII-a) la Școala Gimnazială „Lucreția Suciu” Oradea; ( cl. 

a XI-a A) la Colegiul Național Mihai Eminescu. 

 Veniți:   de la  Școala Gimnazială nr. 11 oradea  ( cl. a II-a);   de la de la Școala 

GimnazialăIoan Slavici ( cl. a VII-a);   de la Liceul  Greco-Catolic Iuliu Maniu ( 

cl. a VIII-a);  de la Școala Gimnazială nr. 1 Săcădat  ( cl.a VIII-a);  de la  Liceul 

Economic Partenie Cosma Oradea (cl. a X-a);  de la Colegiul Tehnic  Mihai 

Viteazul ( cl. a XI-a) ;  de la Școala Gimnazială „Dimitrie Cantemir” Oradea ( cl. 

a IV-a) ;  de la Școala Postliceală Sanitară Christiana Zalău ( Anul III AMG). 

Art. 2.  Nu se   aprobă următoarele transferuri elevi: 

 și  de la Liceul de Artă  Oradea (respinse la Examenul de diferență  la disciplina 

matematică);  

Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

Preşedintele  Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

Oradea, 02. 09.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  2 

din 02.09. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art.  OMEC 5154; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se  aprobă replanificarea concediului de odihnă pentru d-na   ( 2 zile din luna 

august în luna decembrie din motive personale. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 02. 09.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  3 

din 02.09. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art.  OMEC 5154; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se  aprobă  constituirea comisiei de concurs pentru ocuparea postului de 

administrator financiar cu următoarea componență: președinte -; secretar-d-na ; membri -  de la 

Liceul Teoretic Aurel Lazăr Oradea . 

Art. 2. Se  aprobă  constituirea comisiei  contestație la concursul pentru ocuparea 

postului de administrator financiar cu următoarea componență: președinte- dir.adj.; secretar-d-na 

; membri-  de la Liceul Teoretic Lucian Blaga Oradea,  de la Liceul Teologic Betel Oradea . 

 

 Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 02. 09.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  4 

din 02.09. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art.  OMEC 5154; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se  aprobă decontarea navetei pentru d-na  pe luna august 2022. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 02. 09.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  5 

din 02.09. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art.  OMEC 5154; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se  aprobă criteriile pentru coordonatorul de proiecte și programe educative, anul 

școlar 2022-2023. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 02. 09.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  6 

din 02.09. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art.  OMEC 5154; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se  aprobă Comisia ROFU cu următoarea componență: președinte-prof. ; membri 

— 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 02. 09.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     


